KR1P/00694712/0 

1 )  Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie.  

Istniejące 

obciążenia 

hipoteczne 

nieruchomości lub 

wnioski o wpis w 

dziale czwartym 

księgi wieczystej  

HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA DO SUMY 825 000 000,00 (OSIEMSET 

DWADZIEŚCIA PIĘĆ MILIONÓW) ZŁ NA RZECZ  ADMINISTRATORA HIPOTEKI - 

BANKU POLSKA KASA OPIEKI SPÓŁKA AKCYJNA USTANOWIONA NA 

ZABEZPIECZENIE WSZELKICH ISTNIEJĄCYCH LUB PRZYSZŁYCH, 

BEZWARUNKOWYCH LUB WARUNKOWYCH WIERZYTELNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

KREDYTODAWCÓW WOBEC KREDYTOBIORCY WYNIKAJĄCYCH Z KREDYTÓW

[...]

EGZEKUCJI), NALEŻNOŚCI, WYDATKI, ORAZ WSZELKIE INNE KWOTY ZWIĄZANE 

Z KREDYTAMI NA PODSTAWIE UMOWY KREDYTÓW, UMOWA KREDYTÓW Z 

DNIA 14 WRZEŚNIA 2022 ROKU. 

HIPOTEKA NINIEJSZA MA NAJWYŻSZE PIERWSZEŃSTWO;  

HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA DO SUMY 15 000 000,00 (PIĘTNAŚCIE 

MILIONÓW) ZŁ NA RZECZ SANTANDER BANK POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA NA 

ZABEZPIECZENIE WSZELKICH ISTNIEJĄCYCH LUB PRZYSZŁYCH, 

BEZWARUNKOWYCH LUB WARUNKOWYCH WIERZYTELNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

SANTANDER WOBEC KREDYTOBIORCY WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY HEDGINGU 

1, W SZCZEGÓLNOŚCI WIERZYTELNOŚCI Z TYTUŁU TRANSAKCJI DOKONANYCH

[...]

WSZELKIMI INNYMI POWIĄZANYMI KOSZTAMI I ROSZCZENIAMI 

AKCESORYJNYMI, UMOWA HEDGINGU 1 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2022 ROKU. 

HIPOTEKA NINIEJSZA MA RÓWNE PIERWSZEŃSTWO Z HIPOTEKĄ UMOWNĄ 

ŁĄCZNĄ DO KWOTY 24000000 ZŁ; 

HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA DO SUMY 24 000 000,00 (DWADZIEŚCIA CZTERY 

MILIONY) ZŁ NA RZECZ BANKU POLSKA KASA OPIEKI SPÓŁKA AKCYJNA NA 

ZABEZPIECZENIE WSZELKICH ISTNIEJĄCYCH LUB PRZYSZŁYCH, 

BEZWARUNKOWYCH LUB WARUNKOWYCH WIERZYTELNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

BANKU WOBEC KREDYTOBIORCY WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY HEDGINGU 2, W 

SZCZEGÓLNOŚCI WIERZYTELNOŚCI Z TYTUŁU TRANSAKCJI DOKONANYCH NA